
Uchwała Nr XX/169/20 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy Rady Powiatu Opoczyńskiego  

na 2020 rok 

   

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z  2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) oraz § 16 ust. 2  

Statutu Powiatu Opoczyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 23 marca 2010 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2018 r. poz. 6891, z 2019 r. poz. 5041)  Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznikowi „Plan Pracy Rady Powiatu Opoczyńskiego na 2020 

rok” do uchwały Nr XVI/137/19 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia  

30 grudnia 2019 r. w sprawie planu pracy Rady Powiatu Opoczyńskiego na 

2020 rok, zmienionemu uchwałą Nr XVIII/149/20 z dnia 26 marca 2020 r., 

nadaje się brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Opoczyńskiego oraz Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  W oryginale podpisał: 

      Przewodniczący 

       Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

                       Józef Róg 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały  

Nr  XX/169/20 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia  28  maja 2020 r.  

 

Załącznik do uchwały  

Nr  VI/137/19 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia  30 grudnia 2019 r.  

 

PLAN PRACY RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK 
 

Nr 

sesji 
TERMIN 

TEMATYKA SESJI 

ODPOWIEDZIALNY ZA 

PRZYGOTOWANIE 

1 2 
3 

4 

 STYCZEŃ 

 

1. Doroczna nagroda powiatu 

opoczyńskiego za osiągnięcia  

w dziedzinie kultury. 

2. Sprawozdania z prac komisji Rady 

Powiatu Opoczyńskiego za  

2019 rok.  

3. Sprawozdanie Starosty 

Opoczyńskiego z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego  za 2019 r.  

4. Sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez powiat 

opoczyński w 2019 roku.  

 

Kierownik Zespołu ds. 

Promocji, Kultury i Sportu 

 

Przewodniczący komisji  

 

 

Sekretarz Powiatu 

 

 

 

Dyrektor Wydziału Oświaty  

i Funduszy Unijnych 

 

 

 

 

 MARZEC  1. Omówienie stanu sanitarno – 

weterynaryjny powiatu 

opoczyńskiego za rok 2019.  

2. Ocena stanu sanitarno – 

epidemiologicznego powiatu 

opoczyńskiego za rok 2019 r.  

3. Sprawozdanie z realizacji 

„Powiatowego Programu 

Zapobiegania Przestępczości oraz 

Ochrony Bezpieczeństwa 

Obywateli i Porządku Publicznego 

- Bezpieczny Powiat - na lata 2019 

– 2023” za rok 2019 r.  

 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii w Opocznie 

 

Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny  

w Opocznie 

Sekretarz Powiatu 

 



 KWIECIEŃ 1. Ocena zasobów pomocy 

społecznej.  

 

2. Sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy  

Rodzinie w Opocznie za 2019 rok. 

Wykaz potrzeb społecznych. 

Sprawozdanie z realizacji 

Powiatowej Strategii 

Rozwiązywania Problemów 

Społecznych oraz powiatowych 

programów i projektów.     

3. Sprawozdanie Organizatora 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej.    

 

4. Ocena działalności Warsztatów 

Terapii Zajęciowej za 2019 rok  

z terenu Powiatu Opoczyńskiego.  

5. Bezrobocie na terenie powiatu 

opoczyńskiego  w roku 2019. 

Działania Powiatowego Urzędu 

Pracy w Opocznie na rzecz 

promocji zatrudnienia.  

6.    Sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy z organizacjami 

pozarządowymi.  

 

 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie   

w Opocznie  

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie    

w Opocznie  

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  

w Opocznie  

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie    

w Opocznie  

Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy w Opocznie 

    

  

  
Dyrektor Wydziału Ochrony 

Środowiska, Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych 

 
 

 MAJ 1. Przedstawienie raportu o stanie  

Powiatu. 

2. Informacja z działalności 

Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Opocznie za rok 

2019.  

3. Informacja Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Opocznie o stanie 

bezpieczeństwa powiatu  

w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej za rok 2019.  

4. Stan bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym na drogach powiatu 

opoczyńskiego za rok 2019 . 

 

 

Starosta Opoczyński 

 

Powiatowy Inspektor 

Nadzoru Budowlanego  

w Opocznie 

 

Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Opocznie 

 

 

 

Komendant Powiatowy 

Policji w Opocznie 

 

 CZERWIEC  1. Debata nad Raportem o stanie 

Powiatu.  

Wotum zaufania dla Zarządu 

Powiatu.  

2. Zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu powiatu 

opoczyńskiego za 2019 r. 

Absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Opoczyński 

 

 

 

Skarbnik Powiatu 

 

 

 

 

 



3. Ocena funkcjonowania Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych 

działających na terenie powiatu 

opoczyńskiego oraz prowadzonych 

na zlecenie powiatu.   

 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  

w Opocznie  

 

 

 

 

 SIERPIEŃ 1. Stan przygotowania szkół 

prowadzonych przez Powiat 

Opoczyński do nowego roku 

szkolnego 2020/2021. 

2. Funkcjonowanie Krajowej Mapy 

Zagrożeń Bezpieczeństwa na terenie 

powiatu opoczyńskiego w 2019 r.. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu 

za I półrocze 2020 r.  

4. Sprawozdanie z działalności Komisji 

Rewizyjnej za I półrocze 2019 roku. 

Dyrektor Wydziału Oświaty  

i Funduszy Unijnych 

 

 

Komendant Powiatowy 

Policji w Opocznie 

 

Skarbnik Powiatu 

 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

 WRZESIEŃ 

 

1. Wręczenie nagród i wyróżnień 

sportowych zawodnikom i 

trenerom za wyniki osiągnięte  

w rywalizacji sportowej w 2019 

roku w dyscyplinach  

o szczególnym znaczeniu dla 

powiatu opoczyńskiego.  

2. Zatwierdzenie wyniku 

finansowego SP ZOZ Szpitala 

Powiatowego w Opocznie za 

2019 rok.  

3. Sytuacja domów pomocy 

społecznej w powiecie 

opoczyńskim. 

 

 

Kierownik Zespołu ds. 

Promocji, Kultury i Sportu 

 

 

 

 

 

Skarbnik Powiatu 

 

 

 

Dyrektor DPS  

w Niemojowiacah 

Dyrektor DPS w Drzewicy 

 

 PAŹDZIERNIK 1. Informacja o stanie realizacji 

zadań oświatowych przez 

Powiat Opoczyński za rok 

szkolny 2019/2020. 

2. Informacja na temat oświadczeń 

majątkowych radnych Rady 

Powiatu Opoczyńskiego 

złożonych za rok 2019.  

3. Informacja na temat oświadczeń 

majątkowych członków Zarządu 

Powiatu, sekretarza powiatu, 

skarbnika powiatu, kierowników 

jednostek organizacyjnych 

powiatu, osób wydających 

decyzje administracyjne w 

imieniu Starosty za rok 2019.  

4. Przygotowanie dróg do sezonu 

zimowego 2020/2021.  

Dyrektor Wydziału Oświaty  

i Funduszy Unijnych 

 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Starosta Opoczyński. 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Opocznie  



  

 

 LISTOPAD 1. Podsumowanie szkolnego roku 

sportowego 2019/2020. 

2. System wsparcia osób 

niepełnosprawnych w powiecie 

opoczyńskim .  

 

3. Zadania powiatu z zakresu pomocy 

społecznej.  

 

 

Kierownik Zespołu ds. 

Promocji, Kultury i Sportu 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  

w Opocznie  

 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  

w Opocznie  

 

 
  GRUDZIEŃ 1. Uchwalenie Budżetu Powiatu na 

2021 r.  

2. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu 

oraz planów pracy stałych komisji 

Rady Powiatu Opoczyńskiego na 

2021 rok.  

 

Zarząd Powiatu 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Opoczyńskiego 

Przewodniczący komisji 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

    

 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom, wynikającym  

z zapotrzebowania Radnych i Zarządu Powiatu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie planu pracy Rady Powiatu  

Opoczyńskiego na 2020 rok 

 

Zmiana uchwały następuje w związku z trudną sytuacją epidemiologiczną 

związaną z zachorowaniami na COVID-19. W związku z powyższym nie jest 

możliwe zrealizowanie tematu zawartego w planie pracy Rady Powiatu 

Opoczyńskiego na 2020 rok zaplanowanego na miesiąc maj. W „Planie Pracy 

Rady Powiatu Opoczyńskiego na 2020 rok” stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XVI/137/19 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie planu pracy Rady Powiatu Opoczyńskiego na 2020 rok, zmienionego 

uchwałą Nr XVIII/149/20 z dnia 26 marca 2020 r. temat: „Wręczenie nagród  

i wyróżnień sportowych zawodnikom i trenerom za wyniki osiągnięte  

w rywalizacji sportowej w 2019 roku w dyscyplinach o szczególnym znaczeniu 

dla powiatu opoczyńskiego” zamieszczony w miesiącu maju przenosi się na 

miesiąc wrzesień. 

 Ponadto na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 

2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków  

w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzania, zatwierdzania, 

udostępniania i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 

sprawozdań lub informacji (Dz.U. z 2020 r. poz. 570) SP ZOZ Szpital 

Powiatowy im. E. Biernackiego w Opocznie poinformował, iż Audytor badający 

sprawozdanie finansowe wnosi o przesunięcie terminu przedstawienia 

sprawozdania. Wobec tego proponuje się w „Planie Pracy Rady Powiatu 

Opoczyńskiego na 2020 rok” temat: „Zatwierdzenie wyniku finansowego SP 

ZOZ Szpitala Powiatowego w Opocznie za 2019 rok” zamieszczonego  

w miesiącu czerwcu przenieść na miesiąc wrzesień.  

 

Tym samym konieczne jest podjęcie stosownej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


